[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 декабря 2010 г.

 № 105-3
	г. Сальск

	Об избрании секретаря территориальной избирательной комиссии Сальского района

Заслушав протокол № 2 заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Сальского района, на основании п.8 и п.13 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»

Территориальная избирательная комиссия  Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать избранной на должность секретаря  территориальной избирательной комиссии Сальского района

Ермоленко Эльвиру Владимировну
на срок полномочий территориальной избирательной комиссии.

 Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Э.В.Ермоленко